
2023 年 12 月 26 日 

 

大会プログラム表記一部誤りのお詫びと訂正について 

 

日本ハンドボール協会 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

 この度、第 75 回日本ハンドボール選手権大会女子の部にて販売中の大会プログラムにお

きまして、以下のとおり一部記載内容に誤りがございましたので、ここに訂正し、お詫び申

し上げます。 

誠にお手数ではございますが、以下内容をご確認の上、ご来場いただきますようお願いい

たします。 

敬具 

 

 

記 

 

第 75 回日本ハンドボール選手権大会 女子の部 大会プログラム 

【訂正箇所】 スケジュールページ 

 

誤） 12 月 27 日準決勝 第 1 試合 13:00~ 第 2 試合 15:00~ 

 

正） 12 月 27 日準決勝 第 1 試合 11:00~ 第 2 試合 13:00~  

 

 

以上 

 


